UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CỔ BI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-THCSCB
	Gia Lâm, ngày       tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia theo TCVN ISO 9001:2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CỔ BI
Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/03/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 17/7/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Gia Lâm về việc xây dựng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001 tại các Trường THCS, Tiểu học và Mầm non trên địa bàn huyện Gia Lâm năm 2018;
Căn cứ kế hoạch 163/KH-UBND huyện Gia Lâm ngày 07/6/2019 về:

“Chuyển đổi hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 tại UBND Huyện, UBND 22 xã, thị trấn; Mở rộng, cải tiến, duy trì HTQL theo TCVNN ISO 9001: 2015 tại UBND tại các trường THCS, Tiểu học và Mầm non” năm 2019.
Xét đề nghị của cán bộ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Trường THCS Cổ Bi phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Ban Giám hiệu, Ban Chỉ đạo ISO, các tổ chuyên môn, CBVC, giáo viên, người lao động thuộc Trường thường xuyên triển khai áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo phạm vi đã công bố.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Tổ văn phòng, các tổ chuyên môn, CBVC, giáo viên, người lao động có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND huyện (để b/c);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Duyên